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HIGH PERFORMANCE POWER TOOLS
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Smerigliatrice) GI12SW2
ZVRP 1.200 W - @ 115 mm

Caratteristiche

Smerigliatrice molto potente dotata di sistema di
blocco dell'albero per una facile e veloce sostituzione
del disco. Interruttore a slitta. Impugnatura

Specifiche antivibrante. E' dotata della protezione ZVRP “Zero
@ del disco 115 mm Voltage Restart Protection” che evita la ripartenza

@ foro del disco 22 mm accidentale dell'utensile. Interruttore elettronico
Attacco alberino filettato  M14 x 2 provvisto di efficace protezione termica contro un
Potenza assorbita 1200 W utilizzo esasperato e continuativo. Il corpo macchina
Velocita a vuoto 11.000 giri/min ergonomico garantisce un'ottima presa dell'utensile.
Lunghezza 277 mm

Altezza testa 68 mm AppIicazioni

Circonferenza 200 mm Ottima per lavori di rifinitura, sbavatura e taglio.
Peso (EFTA) 2.3 kg code: HIK2G12SWYW

Codice articolo G12SW2YF j ) | Y

Spazzole carbone - standard € 8 o @

Spazzole carbone - autobloccanti = J_—lJ_’/ J +IVA

Accessoti in dotazione chiave - impugnatura Sconto

laterale antivibrante -
disco abrasivo - disco
diamantato
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 » mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 « piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




